A esse pedido foram juntadas as cópias das telas do referido sistema na manifestação de inconformidade, acusando o já mencionado problema.
Vale aqui citar que cada um dos autos dos 32 processos administrativos acima mencionados possui mais de 4.000 (quatro mil) páginas, totalizando mais de 128.000 (cento e vinte e oito mil) páginas de documentos no total. Em razão de problemas internos da RFB, a RECORRENTE teve prazo inferior a duas semanas para analisar essa imensa quantidade de documentos, sendo que em alguns processos administrativos, esse prazo foi de menos de 4 (quatro) dias!!

[...]

A esse pedido foram juntadas as cópias das telas do 

referido sistema na manifestação de inconformidade, acusando o já mencionado 

problema. 

Vale aqui citar que cada um dos autos dos 32 processos administrativos acima 

mencionados possui mais de 4.000 (quatro mil) páginas, totalizando mais de 

128.000 (cento e vinte e oito mil) páginas de documentos no total. Em razão de 

problemas internos da RFB, a RECORRENTE teve prazo inferior a duas 

semanas para analisar essa imensa quantidade de documentos, sendo que em 

alguns processos administrativos, esse prazo foi de menos de 4 (quatro) dias!!